és adja ki őket átírásban.
E red e tije  papíron, a hátlapon vörös v ia szb a  n yom ott k irályi n a g y  

pecséttel lezárva, m elynek ma csak nyom ai lá th a tó k : szep es i kápt. lt., 
Scrinio 18 ., sub K., fasc. 7., no. 2.

Á tír v a  a szep es i káptalan 1558 febr. 19-én kelt ok leve léb en : L őcse  
v. lt., VIII. o szt ., 39 . sz . (V. ö. 122. sz.)

Kívül: Fidelibus nostris honorabilibus, capitulo eccle- 
siae Scepusiensis, pro fidelibus nostris prudentibus et circum- 
spectis iudice et iuratis civibus ac tota communitate civi- 
tatis nostrae Lewchouiensis requisitoria.

Ferdinandus divina favente clementia Romanorum, 
Hungáriáé, Bohémig etc. rex semper augustus, infans Hi
spániámul, archidux Austri§ etc. fidelibus nostris honorabili
bus, capitulo ecclesi? Scepusiensis, salutem et gratiam. Ex- 
positum est maiestati nostrq, in personis fidelium nostrorum 
prudentum et circumspectorum iudicis et iuratorum civium

—  3 5 3  —
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civitatis nostra Lewchowiensis, ut quum universa privilegia 
et literalia instrumenta, factum libertatis pr^rogativarum et 
immunitatum ipsius civitatis nostre concernentium, ab ipsis 
universis infortunii casibus amissa et deperdita essent, pariis 
seu transsumpto eiusmodi literarum privilegiorum et litera- 
lium instrumentorum, que istic in sacrastia seu conserva- 
torio ecclesie istius vestre reposita esse dicuntur, pro iurium 
suorum cautela plurimum indigerent essentque necessarii. 
Supplicatum propterea nobis humillime, dignaremur eis super- 
inde gratiose providere, pariaque eiusmodi literarum per 
nos extradari iubere. Quorum supplicatione dementer exau- 
dita, fidelitati vestre hamm serie firmiter committimus et 
mandamus, quatinus praescriptas universas literas et litera
lia instrumenta factum libertatis et prerogativarum dicte 
civitatis nősre Lewchowiensis, ut praemissum est, concer- 
nentia, requirere et invenire requirique et reinveniri facere 
ac requisitarum et reinventarum tenores in transsumpto 
literarum vestrarum, sub sigillo eiusdem capituli, pro iurium 
ipsorum exponentium ad cautelam, extradare debeatis, caven- 
tes tarnen ne fraus et dolus in hac parte eveniat aliqualis.

1557 Secus non facturi. Datum Viennq, die undecima Decembris, 
decz. 11“ anno Domini MDLVII.

A z előlap a l já r a  és a  h á tla p ra  a  káptalan  rávezette az ennek alap
ján  kiállított átírást. (V. ö. 7. é s  122. sz.)

122.

Szepeshely, 1558 február 19.
A szepesi káptalan I. Ferdinánd király parancsára a lőcseiek 
részére átírja pelsőczi Bebek Dömötör nádornak az áru
megállítás ügyében Diósgyőrött, 1400 november 8-án kelt

ítéletlevelét.
E r e d e tije  hártyán, a káptalan p iros zsin óron  fü ggő p e c sé tjé v e l: 

L őcse  v. lt., VIII. o szt., 39 . sz.

Capitulum ecclesiae Scepusiensis. Salutem in omnium 
salutis largitore. Cum mundi huius conditio labilis sit caduca 
et rei memória propter vitám hominum brevem caligine 
oblivionis obfuscata nequeat in eorum perdurare, provida 
natura humanae sagacitas adiuverit, ut ea que in tempore 
geruntur, ne simul cum eodem elabantur, séd literarum 
patrocinio ad posterorum memóriám fulciantur, proinde ad 
universorum, tam praesentium, quam futurorum notitiam 
harum serie volumus pervenire, quod nos literas serenissi-
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mi principis et domini, domini Ferdinandi divina favente 
clementia Romanorum, Hungáriáé, Bohemiae etc. regis sem- 
per augusti, infantis Hispaniarum, archiducis Austriae, 
ducis Burgundiáé etc., domini nostri gratiosissimi requisi- 
torias, pro parte prudentum et circumspectorum iudicis et 
iuratorum civium civitatis Lewchouiensis emanatas, nobis- 
que praeceptorie loquentes et directas, honore et reverentia, 
quibus decuit, recepisse in haec verba.

K ö ve tk ezik  I . F e rd in a n d  k irá lyn a k  B ecsben , 1 5 5 7  d eczem b er 11 -én  
kelt és a  s ze p e s i ká p ta la n h o z in té ze tt p a ra n c s a , h ogy  a  löcseiek k iv á lt
sá g a ir a  vo n a tk o zó  okleveleket a  k á p ta la n  levé ltá rá b ó l keressék  k i és L ő cse  
vá ro sa  s z á m á ra  á tira tb a n  a d já k  ki. ( V .  ö. 1 2 1 . s z .)

Vnde nos commissionibus et mandatis dictae sacrae 
regiae maiestatis, domini nostri clementissimi in omnibus 
obedire, ut tenemur, volentes, universas literas et quaevis 
privilegia ac literalia instrumenta in sacristia nostra more 
solito reposita et locata, diligenter requirentes evolvimus, 
inter quas et quae quasdam literas Detrici condam Demetrii 
Bwbek de Pelschewch regni Hungáriáé palatini super liber- 
tatibus et quibusdam praerogativis praefatae civitatis Lew
chouiensis emanatas invenimus tenoris infrascripti.

K övetkezik  p e ls ő c z i Bebek D ö m ö tö r  n á d o rn a k  D ió sg y ő rö tt, 1 4 0 0  
n ovem ber 8 -á n  kelt íté le te  a z  á rú m egá llH ás ü gyében . (V . ö. 7. s z . )

Requisitarum igitur et reinventarum paria et tenores 
in transsumpto literarum nostrarum sine diminutione et 
augmento aliquali sub sigillo nostro pendenti praefatis iudici 
et iuratis civibus saepefatae civitatis Lewchouiensis, pro 
iurium suorum tuitione ac earundem uberiorem ad cautelam, 
duximus extradandas et concedendas, fraude et dolo semotis, 
communi iustitia suadente. Datum sabbato proximo post 
festum beati Valentini martyris, anno Domini millesimo 
quingentesimo quinquagesimo octavo etc.